
V Ý P I S   U S N E S E N Í 
 

z 3. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje konaného dne 26. 7. 2004 
 

USNESENÍ č. 841/04/mRK 
Grantová schémata a jejich zabezpečení 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

1. žádosti o grantová schémata včetně příloh a dokumentace v rámci jednotlivých opatření 
Společného regionálního operačního programu České republiky na léta 2004 – 2006, a to: 

a) opatření 1.1. grantové schéma na podporu podnikání ve vybraných regionech 
Společného regionálního operačního programu  
podprogram č. 1 podpora drobných podnikatelů 
podprogram č. 2 podpora malých a středních podnikatelů  

b)   opatření 3.2. grantové schéma Sociální integrace v Libereckém kraji 
c)   opatření 4.1. grantové schéma Podpora služeb cestovního ruchu pro podnikatele 
d)   opatření 4.1. grantové schéma Podpora služeb cestovního ruchu pro veřejný sektor 
e)   opatření 4.2. grantové schéma Podpora infrastruktury cestovního ruchu pro   

podnikatele  

2. Směrnici rady kraje č. 02/04 Prováděcí směrnice Rady Libereckého kraje pro grantová 
schémata zaváděná v rámci Společného regionálního operačního programu České 
republiky na léta 2004 – 2006,  

3. zřízení příslušných bankovních účtů pro jednotlivá grantová schémata a vybrané IP určené  
pro platební styk v rámci čerpání prostředků ze SF, 

s o u h l a s í  

s vytvořením oddělení řízení grantových schémat při odboru rozvoje kraje bez nároku  
na navýšení počtu pracovníků Krajského úřadu Libereckého kraje a limitu mzdových 
prostředků pro rok 2004, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

přípravu grantového schématu v rámci opatření 3.3. Rozvoj dalšího profesního vzdělávání 
Operačního programu Rozvoje lidských zdrojů  

a  u k l á d á   

1. Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli krajského úřadu, 

a) předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi kraje, žádosti  o grantová schémata 
v rámci jednotlivých opatření Společného regionálního operačního programu České 
republiky na  léta 2004 – 2006 včetně všech příloh a jednotně upravených obálek 
k podpisu, 

         Termín: 07/2004  

b) předložit RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi kraje, k podpisu smlouvy o zřízení 
bankovních účtů pro jednotlivá grantová schémata a individuální projekty, 

         Termín: průběžně 



                    Výpis usnesení z 3. mimořádného  zasedání rady kraje konaného dne 26. 7. 2004  

 - 2 - 

c) zabezpečit  administraci grantového schématu vypisovaného v rámci opatření 3.3. 
Rozvoj dalšího profesního vzdělávání Operačního programu Rozvoje lidských zdrojů, 

         Termín: 08/2004 

d) připravit návrh personálního a organizačně technického zabezpečení vyplývající 
z prováděcí směrnice Rady Libereckého kraje č. 02/04, 

         Termín: 17. 8. 2004  

e) předkládat RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi kraje, k podpisu vybrané individuální 
projekty schválené Radou Libereckého kraje, 

         Termín: průběžně  

f) předložit radě kraje ke schválení jednotné Pokyny pro žadatele včetně příloh  
a Oznámení o vyhlášení prvního kola výzvy – inzeráty. 

         Termín: 5. 9. 2004                              

2.  Ing. Karlu Dolejšímu, náměstkovi hejtmana, předložit zprávu Grantová schémata a jejich   
zajištění jako písemnou informaci Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

                     Termín: 31. 8. 2004 

 

USNESENÍ č. 842/04/mRK 
Individuální projekty v resortu školství předkládané do Společného regionálního 
operačního programu v rámci opatření 2.2 a 3.1 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu       

s c h v a l u j e  

a) individuální projekty v resortu školství předkládané jednotlivými příspěvkovými 
organizacemi do Společného regionálního operačního programu v rámci opatření 2.2 a 3.1 
dle důvodové zprávy, 

b) souhlas vlastníka objektu s realizací projektu, který je povinnou přílohou žádosti  
pro jednotlivé individuální projekty, 

c) projekt Libereckého kraje „Vytvoření funkčních center pro celoživotní vzdělávání  
v Libereckém kraji“ ze Společného regionálního operačního programu dle důvodové 
zprávy, 

d) projekt Libereckého kraje „RISA (Regionální Informační Systém o uplatnění Absolventů 
škol na trhu práce)“ ze Společného regionálního operačního programu dle důvodové 
zprávy, 

e) projekt Libereckého kraje „Rozvoj širokopásmového internetového připojení pro integraci 
a rozvoj řízení a komunikace veřejné správy s širokou veřejností a s příspěvkovými 
organizacemi Libereckého kraje“ ze Společného regionálního operačního programu dle 
důvodové zprávy, 

f) čestné prohlášení žadatele, které je povinnou přílohou projektů Libereckého kraje 
v resortu školství  

a  u k l á d á   



                    Výpis usnesení z 3. mimořádného  zasedání rady kraje konaného dne 26. 7. 2004  

 - 3 - 

Ing. Evě Bartoňové, náměstkyni hejtmana, předložit žádosti jednotlivých projektů 
Libereckého kraje v resortu školství a další povinné přílohy projektů dle důvodové zprávy 
k podpisu RNDr. Pavlu Pavlíkovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

         Termín: 07/2004 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

……………………………………………….. 
RNDr. Pavel Pavlík 

hejtman Libereckého kraje 
 
 
Vyhotovila: Mgr. Jitka  Andresová 
V Liberci dne  26. 7. 2004 


